2

[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 23 сентября  2021 г. № 686
                 г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.12.2020 № 546 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2021 год»

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.12.2020 № 546 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2021 год» (с изменениями, внесенными решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 13.04.2021 № 606, от 17.06.2021 № 647, от 19.08.2021 № 667) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 статьи 1 решения:
в подпункте 1 слова «2 389 815,3 тыс. рублей» заменить словами «2 390 415,3 тыс. рублей»;
в подпункте 2 слова «2 439 815,3 тыс. рублей» заменить словами «2 440 415,3 тыс. рублей»;
в подпункте 3 слова «552 626,7 тыс. рублей» заменить словами «553 226,7 тыс. рублей»;
1.2. в приложении 5:

строку

	«
	Национальная экономика
	04

	170 728,8
	169 171,8
	1 557,0
	»;

 изложить в следующей редакции:

	«
	Национальная экономика
	04

	171 328,8
	169 771,8
	1 557,0
	»;

строку

	«»
	«
	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	44 095,4
	44 095,4
	0,0
	»;

изложить в следующей редакции:

	«
	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	44 695,4
	44 695,4
	0,0
	»;

строку

	«
	ИТОГО

	2 439 815,3
	1 394 667,5
	1 045 147,8
	»;

 изложить в следующей редакции:

	«
	ИТОГО

	2 440 415,3
	1 395 267,5
	1 045 147,8
	»;

1.3. в приложении 6:

строку

	«
	Администрация города Рубцовска Алтайского края
	303

	465 640,4
	451795,6
	13 844,8
	»;

изложить в следующей редакции:

	«
	Администрация города Рубцовска Алтайского края
	303

	466 240,4
	452 395,6
	13 844,8
	»;

	строку

	«
	Национальная экономика
	303
	04

	145 441,3
	143 884,3
	1 557,0
	»;

	изложить в следующей редакции:

	«
	Национальная экономика
	303
	04

	146 041,3
	144 484,3
	1 557,0
	»;

	строку

	«
	Другие вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	12

	18 807,9
	18 807,9
	0,0
	»;

	изложить в следующей редакции:

	«
	Другие вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	12

	19 407,9
	19 407,9
	0,0
	»;

	строки

	«
	Муниципальная программа "Формирование, эффективное использование, распоряжение и содержание имущества казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края" на 2019-2023 годы
	303
	04
	12
	18
	0
	00
	00000
	000
	10 473,9
	10 473,9
	0,0
	»;

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	303
	04
	12
	18
	0
	00
	Р6099
	000
	10 473,9
	10 473,9
	0,0

	изложить в следующей редакции:

	«
	Муниципальная программа "Формирование, эффективное использование, распоряжение и содержание имущества казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края" на 2019-2023 годы
	303
	04
	12
	18
	0
	00
	00000
	000
	11 073,9
	11 073,9
	0,0
	»;

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	303
	04
	12
	18
	0
	00
	Р6099
	000
	11 073,9
	11 073,9
	0,0

	строки

	«
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	12
	18
	0
	00
	Р6099
	200
	9 449,9
	9 449,9
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	12
	18
	0
	00
	Р6099
	240
	9 449,9
	9 449,9
	0,0
	»;

	изложить в следующей редакции:

	«
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	12
	18
	0
	00
	Р6099
	200
	10 049,9
	10 049,9
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	12
	18
	0
	00
	Р6099
	240
	10 049,9
	10 049,9
	0,0
	»;

	строку

	«
	ИТОГО

	2 439 815,3
	1 394 667,5
	1 045 147,8
	»;

изложить в следующей редакции:

	«
	ИТОГО

	2 440 415,3
	1 395 267,5
	1 045 147,8
	»;

1.4. в приложении 7:

строки
	«
	Муниципальная программа "Формирование, эффективное использование, распоряжение и содержание имущества казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края" на 2019-2023 годы
	18
	0
	00
	00000
	000
	10 473,9
	10 473,9
	0,0

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	18
	0
	00
	Р6099
	000
	10 473,9
	10 473,9
	0,0
	»;

	   изложить в следующей редакции:

	«
	Муниципальная программа "Формирование, эффективное использование, распоряжение и содержание имущества казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края" на 2019-2023 годы
	18
	0
	00
	00000
	000
	11 073,9
	11 073,9
	0,0

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	18
	0
	00
	Р6099
	000
	11 073,9
	11 073,9
	0,0
	»;

строки

	«
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	18
	0
	00
	Р6099
	200
	9 449,9
	9 449,9
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	18
	0
	00
	Р6099
	240
	9 449,9
	9 449,9
	0,0
	»;

изложить в следующей редакции:

	«
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	18
	0
	00
	Р6099
	200
	10 049,9
	10 049,9
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	18
	0
	00
	Р6099
	240
	10 049,9
	10 049,9
	0,0
	»;

строку

	«
	ИТОГО

	2 439 815,3
	1 394 667,5
	1 045 147,8
	»;

изложить в следующей редакции:

	«
	ИТОГО

	2 440 415,3
	1 395 267,5
	1 045 147,8
	»;

1.5  в приложении 8:

слова «552 626,7 тыс. рублей» заменить словами «553 226,7 тыс. рублей»;
слова «209 200,1 тыс. рублей» заменить словами «209 290,1 тыс. рублей».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).
Заместитель председателя Рубцовского
городского Совета депутатов
Алтайского края

        В.А.Бачурин
Глава города Рубцовска

        Д.З.Фельдман
_1692704374.wmf